
IP 
20

LED

2.4 W

190 lm

79 lm/W

Lamp type

Nominal lamp power

Total flux

Luminous efficacy

2700 K

80

100%

5%

2.4 W

CCT

CRI

LOR

ULOR

Total power

Mounting mode 

Pendant

Shape and measurements 

Length: 0.39 in

Width: 11.81 in

Height: 0.20 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 2.4 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
光河系列LED高压软灯带
PAK544216 PAK-LED-ODTE-60-27GH(0.3M)
PAK

基板:FPC压延铜板; 功率:8W/M; 光源:SMD LED; 色温:有27000K、4000K、6000K可选; 显色性:Ra80+; 光束角:宽光; 灯具总输出流明:575Lm/M;

使用寿命:30000Hrs; 防护等级:IP65; 适配电器:LED恒压驱动电源; 主电压:220V/50Hz; 产品规格:50米/卷; 安装方式:卡扣安装; 颜色:白色; 备注：不

建议户外使用。 

Light output 1 (integrated) 
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